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公  告 
受文者：全校教職員工 

主  旨：公告 114 年度調薪後本俸、學術研究費、公保費及退撫儲金之明細表。 

說  明： 

一、 113 年 11 月 26 日董事會通過本校 114 年度調薪 3%案。調薪對象：

具教師身份(編制內教師、專案教師、實習指導教師、約聘實習指導

教師)、與職員工身份(編制內職員、技工、工友、司機、非自營單位

約聘人員)。 

二、 續依教育部114年4月30日臺教人(四)字第1140043879C號函，辦理本

校教職員工待遇調整案。 

三、 教師之本俸與學術研究費以及職員工之本俸調整前後明細如下： 

(一)教師及職員本俸調整明細： 

俸額 本俸 
(調薪前) 

本薪俸 
(調薪後) 

 俸額 本俸 
(調薪前) 

本俸 
(調薪後) 

770 61,660  63,570   290 31,730  32,710  

740 58,480  60,290   275 30,620  31,560  

710 57,740  59,520   260 29,500  30,410  

680 55,510  57,220   245 28,390  29,270  

650 54,020  55,690   230 27,280  28,120  

625 52,540  54,160   220 26,530  27,350  

600 51,050  52,630   210 25,790  26,580  

575 49,570  51,100   200 25,050  25,820  

550 48,080  49,560   190 24,300  25,050  

525 46,590  48,030   180 23,560  24,290  

500 45,110  46,500   170 22,820  23,520  

475 43,620  44,970   160 22,070  22,750  

450 40,650  41,900   150 21,330  21,990  

430 39,540  40,760   140 20,590  21,220  

410 38,420  39,610   130 19,850  20,460  

390 37,310  38,460   120 19,100  19,690  

370 36,190  37,310   110 18,360  18,920  

350 35,080  36,160   100 17,620  18,160  

330 33,960  35,010   90 16,870  17,390  

310 32,850  33,860      
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(二)教師學術研究費調整明細： 

職稱 學術研究費(調薪前) 學術研究費(調薪後) 

教授 71,650  73,800  
副教授 55,300  56,960  
助理教授 48,400  49,860  
講師 34,540  35,580  
助教 25,060  25,820  

(三)技工、司機本俸調整明細： 

俸額 本俸(調薪前) 本薪俸(調薪後) 

170 20,050 20,660 

165 19,460 20,050 

160 18,870 19,440 

155 18,280 18,840 

150 17,690 18,230 

145 17,690 18,230 

140 16,510 17,010 

註：非自營單位約聘人員及約聘實習指導教師之薪資依本校「約聘人

員敘薪要點」辦理；編制內職員、技工、工友、司機之工作補助

費依本校相關辦法辦理。 

四、 因應調薪，調整後之公保費與退撫儲金費用，明細如下： 

俸額 本俸 

公保費-教職員自付金額 
法定退撫儲金 

教職員自付金額 
具 112.06.30 以前

公保年資者 
(費率 8.89%) 

未具 112.06.30 
以前公保年資者 
(費率 10.32%) 

770 63,570  1,978 2,296 5,340 
740 60,290  1,876 2,178 5,065 
710 59,520  1,852 2,150 5,000 
680 57,220  1,780 2,067 4,807 
650 55,690  1,733 2,011 4,678 
625 54,160  1,685 1,956 4,549 
600 52,630  1,638 1,901 4,421 
575 51,100  1,590 1,846 4,292 
550 49,560  1,542 1,790 4,163 
525 48,030  1,495 1,735 4,034 
500 46,500  1,447 1,680 3,906 
475 44,970  1,399 1,624 3,778 
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俸額 本俸 

公保費-教職員自付金額 
法定退撫儲金 

教職員自付金額 
具 112.06.30 以前

公保年資者 
(費率 8.89%) 

未具 112.06.30 
以前公保年資者 
(費率 10.32%) 

450 41,900  1,304 1,513 3,520 
430 40,760  1,268 1,472 3,424 
410 39,610  1,232 1,431 3,327 
390 38,460  1,197 1,389 3,231 
370 37,310  1,161 1,348 3,134 
350 36,160  1,125 1,306 3,037 
330 35,010  1,089 1,265 2,941 
310 33,860  1,054 1,223 2,844 
290 32,710  1,018 1,182 2,748 
275 31,560  982 1,140 2,651 
260 30,410  946 1,098 2,554 
245 29,270  911 1,057 2,459 
230 28,120  875 1,016 2,362 
220 27,350  851 988 2,297 
210 26,580  827 960 2,233 
200 25,820  803 933 2,169 
190 25,050  779 905 2,104 
180 24,290  756 877 2,041 
170 23,520  732 849 1,976 
160 22,750  708 822 1,911 
150 21,990  684 794 1,847 
140 21,220  660 767 1,783 
130 20,460  637 739 1,719 
120 19,690  613 711 1,654 
110 18,920  589 684 1,589 
100 18,160  565 656 1,525 
90 17,390  541 628 1,461 

 

五、 調薪後之差額將於 114 年 6 月份薪資扣補發。扣補發項目，明細如下： 

(一)補發 114 年 1-5 月調薪差額。 

(二)補扣 114 年 1-5 月份之公保自付差額(僅限編制內教職員)。 

(三)補扣 114年 1-5月份之法定退撫儲金自付差額(僅限編制內教職員)。 

114.06.10 
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